令和３年２月３日

 令和３年度就学児童 保護者 様

                                    三郷市立鷹野小学校

                                    校 長 平田 富美代

入 学 式 の 御 案 内

  寒さの厳しい日々が続いております。保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和３年度入学式を下記のとおり行いますので、御案内申し上げます。

記

１ 日  時    令和３年４月８日（木）

         受 付  午後１時～１時２０分

         開 式  午後１時３０分

２ 式  場    三郷市立鷹野小学校 体育館（受付：体育館入口）

３ 参列者   入学生・保護者各家庭１名・教職員 ※在校生、来賓は参列いたしません。

４ 新型コロナウイルス感染防止に伴う参列者へのお願い

（１）集団感染が懸念される３つの条件（密閉空間・密集場所・密接）をつくらないようにご協力くだ

さい。

（２）ご家庭で、「新型コロナウイルス感染拡大防止のためのシート」で検温・体調確認してください。

   チェックが入らない項目や、風邪の症状や37.5度以上の発熱がある方は参列をお控えください。

(２）各家庭１名の参列者でお願いします。（乳幼児を連れての参列はできません。）

(３）マスクを持参し着用願います。また、ご家庭で検温をお願いします。

 (４) 体育館入り口に消毒液を設置しますので、消毒してから参列願います。

（５）教室の参観・集合写真撮影は行えない可能性があります。

（６）気温によっては、エアコンを入れますが、換気のため、窓は開放させていただきます。

５ その他

(１）当日の主な内容 ①入学式（内容を縮小して行います）

           ②児童‥学級活動   保護者…ＰＴＡ役員選出

（２）駐車場の用意はありませんので、自動車での御来校は絶対にお止めください。

  親子で通学路を歩いて危険な箇所や横断の仕方をお子様に教えてください。

（３）上履き（児童用・保護者用）をご持参ください。また、教科書等を持ち帰るので、紙袋や手提

などの袋をお持ちください。安全帽子やランドセルは、持参していただいて構いませんが、特

に必要ありません。

（４）「らんどせるブックよもよも希望調査票」「保健連絡カード」「保健調査表」「新型コロナウ

イルス感染拡大防止のためのシート」をご持参ください。（就学時健診において治療を勧めら

れ、入学説明会以降に治療の終わった方は「就学時健康診断結果のお知らせ」も提出ください。）

※今後の感染状況によって実施方法・内容等の変更があります。